
 

                             令和元年１１月１８日 

関 係 各 位 

中部圏域障がい者地域自立支援協議会 

会 長  相見 槻子 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和元年度 中部圏域障がい者地域自立支援協議会 全体研修会 

「ひとりの人として生きる」開催（ご案内） 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協議会の運営につきまして格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度の協議会全体研修会は「ひとりの人として生きる～目指す共生社会って、どんな社会？

～」をテーマに、発達障がいについての理解を深め、共生社会の実現に向けてそれぞれの

立場で考える機会とすることを目的として開催いたします。 

皆様におかれましてはご多忙と存じますが、お誘い合わせの上、ご参加いただきますよ

うお願い申し上げます。また、関係機関におかれましては研修会の周知にご協力をお願い

申し上げます。 

なお、参加につきましては、別紙「参加申込書」により、１２月１０日（火）までにファ

クシミリ、メールまたはお電話にてお申込みください。 

 

記 

 

１ 開催日時  令和元年１２月１８日（水） １３：３０ ～ １５：００（ 受付 １３：００ より ） 

 

２ 場  所  アゼリアホール  ＜倉吉病院 外来アゼリア隣＞ 

（倉吉市山根４３番地） 

 

３ 内  容    別添チラシ参照 

 

４ 申込方法    ファクシミリ または メール、お電話にてお申し込み下さい。 

 

 
 
 

 

 

 

― 申込み・問い合わせ先 ― 

中部圏域障がい者地域自立支援協議会 

事 務 局 ：中部障がい者地域生活支援センター 

担 当 ： 河本和幸・髙島朋代 

T E L ： ０８５８－２６－２３４６ 

F A X ： ０８５８－２６－２３００ 

E-ma i l ： zaitaku@med-wel.jp 


